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|mones kodas 303211856, Kauno g. 21  Ezerelio in., Kaunas rajonas

2024 METU FINANSINIU ATASKA'ITU RINKINI'O   <

AISKINAMASIS RASTAS

2024 in. gruodzio 31 d.
`

I.     BENDROJIDALIS

1. Duomenys   apie   §i   finansiniu   ataskaitu   rinkini   parengusi   vie§ojo

subjekta.

sektoriaus

Kauno    rajono  vie§asis  subjcktas  buvo  iregistruotas  2023  in.  Crfuodz,io  31   d.  Valstyb6s

!mon¢s   Rcgistn!   ccntro   Kauno   filia]e      }stajgos   kodas   303211856,   stcig6jas   Kauno   rajono

saviva]dyb6s   taryba.   Pagrindine   veikla   -   kult-trine,   pagrindin6s   veiklos   nl§ys   -   renginiu

organjzavimas,  memo  m6geju  veikla,   etnokultinne  veikla,:„Vidutinis  darbuetoju.%t,,§:¥.?i6i;nl8g`  per. ;I  i

ataskaitin! laikotarpj istaigoj e buvo 22.

2. 2024 finansiniai metai.

Istaigos finansiniai metai prasideda sausio  1  d. ir baigiasi gruodzio 31  d.

3.  Informacija apie kontroliupjamus, asocijuotvsjr,;Ftus Subjektusi, !i.j' ,

|staiga kontroliuojamu, asociju6tu ar kitaip administruoj'amu subjektu n6riri

4. Svarbios  salygos,  kuriomis  veikia  istaiga  ir  kurios  gali  paveikti  tolesne  istaigos

veikla.

Svarbiusalygu,kuriosgalipaveiktiistaigostolimes,n?I.veikla-nepaka]i;am{?,

finansavimas, mokiniu skai6iaus mazejimas.                                 . !'                                  I      I ''

11.      APSKAITOS POLITIKA

|stalgos   finansiniu  ataskaitu  rinkinys  parengtas '' Jad+;;vaujantis   V`SAiA'S

Ataskaitu straipsniu, kurie neatitiktu VSAFAS reikalavimu nera.

Kauno  rajono  Memo  mokylos  apskaita tvarko  Kauno  rajono  savivaldybes  administracijos

Kulfuros,  §vietimo  ir  sporto  skyriaus  Centralizuota

tvarkymo paslaugu sutarti" 2016-02-29 Nr. S~397.

a  pagal



Kauno    rajono    savivaldybes    administracijos    Kulthros,    §vietimo    ir    sporto    skyriaus

Centralizuota  buhalterija   apskaita  ivarko   ir   finansiniu„ a{,?§kaitry  rinkini. re#gi,?i:I, i?\ga}#i

apskaita reglamentuojan5ius teises aktus:

-      Vie§ojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartai;

-      Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos istatymas;

-     Lietuvos Respublikos vie§oj,o sektoriaus atskaitornypes istatymas;

-     Lietuvos Respublikos biudz;tiniu istaigu istatymas; "

-     Kauno rajono savivaldybes apskaitos vadovu;

-      Kitais apskaita reglamentuojan5iais LR istatymais ir teises aktais.

vykdo[::]s8°tisk::::a]ot::r:::j];]sk°:retoa::e°km;vb]::a;'tskp=:e[t:]d;:::]t:::[];:n]:nt;£]:1:n:b:kfii,.:g;:E%:1
`;i;.::

rezultatus.

Kauno  rajono  Kulthros,  §vietimo  ir sporto  skyriaus  Centralizuota buhalterija,  tvarkydama

apskaita ir sudarydama finansiniu  ataskaitu rinkini,  vadovaujasi  apskaitos

nurodyti  1 VSAFAS „Finansiniu` ataskaitu rinkinio pateikiina.§"

1.    Subjekto

2.    Veiklos t?stinumo

3.    Periodi5kumo

4.    Pastovumo

5.    Piniginio mato

6.    Kaupimo

7.    Palyginimo

8.    Atsargumo

9.    Neutralumo

10. Turinio vir§enybes pries forma.

Istaigos apskaita tvarkoma taikant dvejybini ira5a.

Istaigos    apskaita    tvarkoma    ir    apskaitos    dorfumentai    sura§omi I
I

•t,)

Respublikos pinigini vieneta - eura.

Okiniai  ivykiai  ir tikines  operacijos,  kuriu  buvimas  ir  atlikimas  ar rezultatu  iforminimas

susij?s  su  uzsienio  valiuta,  apskaitoje  perskai5iuojami  i  eurus  pagal  Lietuvos  banko  nustatyta

uzsienio valiutos santyki, pagal 21 VSAFAS nurodytus ^rei,ka,|fvimus.
•1

Apskaitos dokumentai surasomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuviu kalba.

Per 2024 finansinius metus apskaitos politika ne buvo keista.

Atskiru apskaitos  objektu (materialiojo, nematerialiojo  ir finansinio turto,  atsargu, pinigu,

!sipareigojing,nemokamaigautofuto,atidejiniu,nuom?S,f|nansinesnuomos:,\(lizF§?r))

2



pdai   nustatyti ,  ,atitirty,?th<¢ir   sapaudu)   apskaitos   principai,   iv,ertinimo   btidai   if:  ,quetpdai   nustatyti!  ati`t

reglamentuoj an5iose istaigos apskaitos politikos skyriuose.

Pajamos   istaigoje   pripazistamos   vadovaujantis   kaupimo   principu,   t.y.   apskaitoje  jos

registruojamos  tada,  kai  uzdirbamos,   neatsizvelgiant  i  pinigu  gavima.   Pajamos   ivertinamos

tikraja verte.  Pajamos  skirstomos i grupes:  pagnndines v9ik|?s pajamos,, kito§`;``,Vei¥l?St P?jgivos,? i  i

finansines ir investicines veiklos pajamos.

Sanaudos  apskaitoje  pripazistamos  vadovaujantis  kaupimo  ir palyginimo  principais  tuo,

ataskaitiniu  laikotaapiu,  kai  uzdirbamos  su jomis  susijusios  pajamos,  neatsizvelgiant  i  pinigu

gavimo   momenta.   Jos   apskaitoje   ivertinamos   tikraja  Vert8.   Sapaudos   9.Fr`§j[P¥&!
I,I              ,I           ``,-.Ii

pagrindines veiklos sapaudos, kitos veiklos sapaudos, finansiries ir investicines`-veikl

Nematerialusis    turtas    yra    pripazistamas     apskaitoje,    jei     atitinka     13     VSAFAS

„Nematerialusis    turtas"    pateikta    savoka    ir    nematerialiajam    turtui    nustatytus    kriterijus.

Nematerialusis   turtas   pirminio   pripazinimo   metu   apska`itoje yra   registrTg9U ant,q

savikaina.  I§ankstiniai  mokejimai uZ nematerialuti  turta apskaitoje registruojaini

turto   saskaitose.   Jei   atliekami  nematerialiojo   turto   esminio  pagerinimo   darbai,   darbu  verte

didinama  nematerialiojo  turto  isigijimo   savikaina.  Nematerialiojo  turto  naudingo  tamavimo

laikas  gali  btiti  ribotas  ir  neribotas.  Nematerialiojo  turto,  turin5io  neribota
`<,                ,;                          i                                                                                                                               ;  ,,.,  :i?

amortizacija neskai5iuojama.  Neriboto  naudingo  tamav:ithoi','Iaiko  yra pl6tr6s  d`

mokslo ir meno ktiriniai.

tamavimQ..i;1aika,

lstaigos  nematerialusis  turtas  skirstomas  i  tokias  grupes,  kurioms  patvirtintas  naudingo

tamavimo laikas :
.      i         (!    "  ,..  ,                i',.!`H%

1 Programine iranga, jos licenzij cijas ir technine doku`m;
•not

2,.-     1`;:l#`.:I      i;  .;`

Nematerialiojo  turto  amortizacija  pradedama  skai5iuoti  nuo  kito  menesio   1   dienos,  kai

turtas perduodamas naudoti veikloje ir amortizuoj amoji vert6 yra nuosekliai paskirstoma per visa

nustatyta turto naudingo tamavimo laika tiesiogiai prop¢rcing\i metodu.   .:
i   --``

Nematerialusis  turtas  turi  buti  nura5omas  ji  perleidziant  arba jei  Sis  turtas

nematerialiojo turto pripazinimo kriteriju.

Ilgalaikis    materialusis    turtas    istaigos     apskaitoje    registruojamas     isigijimo    arba

:::]]:::;n:::msa:1:::ak]ie:u;Om:se]:isyri:]]n:ro=a::£ebeni]s:ro:raEn:;.oi§:§p¥;t£:Jnu;§iE;,t
`      1    .`         `-`i,,

veikloje   tamaus    ilgiau   nei   vienerius   metus,   pagristai   tiketina,   kad   istaiga   btisimaisiais

laikotarpiais  i§  turto  gaus  ekonomines  naudos,  galima  patikimai  nustatyti  turto  isigijimo  ar

pasigaminimo savikaina, istaiga turi t?is? tuo turtu dispoquoti.
:,i:!`.

Istaigoj e yra ilgalaikio materialiojo furto grupes ir nustafytas naudingo
-.:            ,         I,                 -

__i   ____     _  ____i_i,_ELii±riin  ife
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1. Pastatai
1.1 Pastatai   (sienos   2,5   ir   daugiau   plytu   storio,   perdengimai   ir 75-100 in.

denginiai gelzbetoniniai, betoniniai arba mediniai)
2. Infrastrukttiros ir kiti statiniai
2.1 Kiti statiniai .,   .15,in

3. Ma§inos ir irenginiai '

3.1 Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ry§io irenginiai 3m.
3.2 Kitos ma§inos ir irenginiai 10m'
4. Baldai ir biuro iranga
4.1 Baldai 7m
4.2 Kompiuteriai irju iranga    : ir

4.3 Kopijavimo ir dokumentu dauginimo priemorieTS    ' ``:':
I      'f;I;t          . 4

4.4 Kita biuro iranga 4m.
5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas
5.1 Okinis inventorius ir kiti reikmenys 6m.
5.2 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5m.            :'',.

5.3 Muzikos instrumentai •ii, ;inI,!9I,

Ilgalaikio  materialiojo  turto  nusidevejimas  skai5iuojamas  taikant  tiesiogiai  proporcinga

(tiesini)  metoda  pagal  konkre6ius  materialiojo  turto  nusid6v6jimo  normatyvus,  patvirtintus  ir

nustatytus  apskaitos vadovo priede Nr.  2.  Kai turtas nura§omas  arba parduodamas, jo isigijimo

savikaina,   sukaupto   nusidevejimo  ir,   jei   yra,   nuvgrtejiquo   sumosnura§omo

materialusis  turtas  nurasomas  i5  apskaitos,  kai jis  perleidziamas,  Lietuvos  Respu

1g##3i`:Iaiki!-:,;,;;

ikos rteises

aktu   nustatyta   tvarka   pripazintas   nereikalingu   arba   netinkamu   (negalimu)   naudoti,   yra

prarandamas del vagys5iu, stichiniu nelaimiu ar kitu priezas5iu.

::: La°ngsffnn££Ss ttuurrttaass. E[Ssttaa]]8gaa :::;:a8]]kn]]o° fiTn::s::i:n;fto ie;n                         `'`"

Finansiniai  isipareigojimai  istaigos  apskaitoje  skirstomi  i  ilgalaikius  ir  trumpalaikius

isipareigojimus.  Ilgalaikiu  finansiniu  isipareigojimu  2024-12-31  nera.  Trumpalaikis  finansinis

isipareigojimas -finansinis isipareigojimas kuri privalomq i.vykdyti per 12 quenesi
•..            `           `+i.,                                                                                           .      ;„:.,```,:'I"a,\.

nuo  paskutines  einamojo  ataskaitinib  laikotarpio  dienos.  Fihansiniai  isiparei§.oji

registruojami  tik  tada,  kai  yra  ivykdomos  visos  salygos,  nustatytos  isipareigojimui  atsirasti,  ir

istaiga prisiima isipareigoj ima sumoketi pinigus.

Atsargomis laikomas istaigos trunpalaikis turtas, kuri, istaiga per vienus in?

pajamomsuzdirbtiarvie§osiomspaslaugomsteiktiarbakurisyralaikom`asi`Ei'#i !pZ;--:lil:::

ar paskirstyti vykdant iprasta veikla, taip pat nebaigtu gaminti prekiu ir nebaigtu teikti paslaugu

verte vykdant trumpalaikes  sutartis.  Atsargomis  taip pat laikomas  istaigos tikinis  inventorius -

materialusis   turtas,   kuris   yra   naudojamas   daugiau   nei   viena   karta   ir

pasigaminimo savikaina mazesne uZ ivyriausybes nustadra `riinimalia istaig

kurio

vert?.  Registruojant atsargas  apskaitoje, jos  ivertinamos  isigijimo  ar pasigaminimo  savikaina,  o



sudarant  finansines  ataskaitas -isigijimo  ar pasigaminimo  savikaina  arba  grynala realizavimo

verte.

Kaiatsargos(iskaitantnebaigt;svykdyisutaftis)ipar¢uodanos(iskaitintria{irius;}{i|!:iji?'!j,

galimi)   ar   kitaip   perleidziamos/perduodamos,  ju   balansine   verte   turi   buti   pripazistama   to

laikotaapio  sanaudomis,  kuriuo  pripazistamos  atitinkamos  pajamos  arba  suteikiamos  vie§osios

paslaugos.  Atiduoto  naudoti  istaigos  veikloje  tikinio  inventoriaus  verte  i§  karto  pripazistama

sapaudomis.

Pinigai -pinigai, esantys  banrd} saskaitose.

Finansavimo sumos pagal §altinius skirstomos i finansavimo sumas i§ valstybes biudzeto,

i§ savivaldybes biudzeto, i§ Europos Sajungos, uzsienio valstybiu ir tarptautiniq organizaciju bei

i§kitry§a|tiniupagalpaskift!skirstomos!finansavlmosTmasneplnl8lnlam,tqul`.I§igyt€i€jqfr§:i,

apima ne tik finansavimo sumas ilgalaikiam turtui,  atsargoms isigyti, bet ir finansavimo sumas,

gautas    nemokamai    arba    uZ    simbolini    atlygi    isigyta    nepinigini    turta,    kuris    apskaitoje

registruojamas tikraja verte ir finansavimo sumas kitoms i§laidoms kompensuoti.

Atidejiniai  pripazistami  ir  registruojami  apskaitqj:;  ti+*  tada,  kai  atii.;Iprgr, yi

VSAFAS  i§vardytus kriterijus.  Kai del ivykio praeityje' istai8a turi dabartine teisiri

neat§aukiamaji    pasizadejima,    ir    tiketina,    kad   jam    ivykdyti    bus    reikalingi    i§tekliai,    o

isipareigojimo   suma   gali   btiti   patikimai   ivertinta.   Jei   patenkinamos   ne   visos   §ios   salygos,

atidejiniai nera pripazistami,
'               vi_S."I

Meno   mokyklos   apskaitos   v6ikla   tvarko   pagal ` seginentus,

VSAFAS   „Atsiskaitymas   pagal   segmentus".   Segmentai   -   veiklos   dalis,   apimanti   vienos

valstybes   funkcijos,   nustatytos   LR   valstybes   ir   savivaldybiu   biudzetu   pajamu   ir   i§1aidu

klasifikacijoje, atitikima. Babtu gimnazijos pagrindinis veiklos segmentas -

Ill.     PASTABOS

Nematerialusis turtas
•          ,,il!l

11-                       _11.1

Ezerelio kulthros centro informacij a apie nematerialiojo turto balansines vertes pasikeitima

per ataskaitini laikotarpi pateikta priedo lentelej e. Nustatyta lenteles forma „Nematerialiojo turto

balansines vertes pasikeitimas per atapkaitini laikotapi`:.         t.

Siais metais isigyta programine's irangos irjos lic6ricijtij'uZ 526,84 Eur;  I

Ezerelio kulfuros centre yra ilgalaikio nematerialiojo turto, kuris yra visi§kai amortizuotas,

ta5iau vis dar naudojamas veikloj e.



Ilgalaikis materialu`sis' tri':rtas i;-I,!'       i;

Informacija   apie   ilgalaikio   materialiojo   turto   balansines   vertes   pagal   IMT   grupes

pasikeitima per ataskaitini laikotaapi pateikta pagal  12-ojo VSAFAS  1 priede nustatyta

Istaiga  per  ataskaitini  laikotapi  isigijo  materialiojb ;;ilgalaikio  turto' .i.;Jy.hi

irenginiu uZ 3934,60 Eur, baldy ir biuro irangos uZ 15354,53 Eur.

Per  ataskaitini  laikotarpi  apskai6iuota  nusidevejimo  suma  sudare  23102,10  Eur,  kuri

itraukta  i  pagrindines  veiklos  sapaudas.  Ilgalaikio  materialiojo  turto  likutine  verte  ataskaitinio

1aikotaapio pabaigoje yra 278440,56 Eur.                                                                            I, tJ '

llgalaikio  materialiojo  turto  vienetai,   kurie  neatitinka  Standarte nustatytu  ,

materialiojo   turto  pripazinimo   kriterijt+  buvo  pcrgrupuojami   pagal   12   VSAFAS   86  punkto

sq]ygas.  |staigoje  buvo  pcrgrupuota  ilgalaikio  materialiojo  turto  u¥,  2064,40  Eur,  i§ ju:  baldai,

biuro iranga ir kitas ilgalaikis turtas uZ  1338,90 Eur, kifqs i`|galaikis materiql,T,§`,
\

Eul..

Ezerelio kulthros  centre yra turto,  kuris yra visi§kai nudevetas,  ta6iau vis  dar naudojamas

veikloje. Netinkamo naudoti turto per ataskaitini laikotaapi istaigoje nura§yta nebuvo.

Atsar8os

Informacija  apie  balansin?  atsargu  vert?  pagal  atsargu  grupes  pateikta  pagal  8-ajame

VSAFAS „Atsargos" 1 priede nustatyta forma.                 ,    ,

Per ataskaitini laikotaapi istalga isigijo atsargu uZ` 39`622,01  Eur.

Per ataskaitini laikotarpi istaiga nura§e atsargu, kurios buvo sunaudotos arba perduotos

naudoti  istaigos  veikloje  uZ  39622,01   Fur.  Atsargu  liku6io  ataskaitinio  laikotaapio  pabaigoje

nera.
`

'`:

I§ankstiniai apmokejimai

Informacija apie i§ankstinius apmokejimus tiekejams ir ateinan6iu lai

pateikiama  6-ojo  VSAFAS  6-ajame briede.  Ateinan5iu `laikbtapiu  sapauda

sap?udas

aiife

priemoniu ir civilines atsakomybes draudimas,  elektroniniu duomeng baziu ir kita prenumerata,

i§ viso 2977,08 Eur. I§ankstiniu apmokejimu tiekejams laikotaapio pabaigoje nera.

Gautinos  sumos`     '-.``;



Informacija  apie  gautinas  sumas   17091,85  Eur  pateikiama  17-ojo  VSAFAS  7-ajame

priede.

Sukauptas gautinas sumas sudaro , gautinos sumos sukauptiems atQstpgi

13267,39 Eur, sukauptoms imokoms socialiniam draudiniJi i: 192,37Eur,         ; `':=:`"

isiskolinimo uZ komunalines ir kitas paslaugas dengimui -3632,09 Eur.

Pinigai

Informacija apie pinigus pateikiama  17-ojo VSAFAS  8-ajame priede.  Banku saskaitose

likutis ataskaitinio laikotaapio pabaigai 6433,89 Eur:  i§ ju, kitu §altiniu -1090,09 Eur (1,2 proc.

GPM) ir 5343,80 Eur (fiziniu irjuridiniu asmenu parama).

I.             €.I

Finansavimo sumos

Informacija  apie  finansavimo  sumas  pagal  §altini,  tikslin?  paskirti  ir ju poky6 Sper

uataskaitinilaikotarpipateikiamapagal20-ojoVSAFASi,,Friinsavimosumds.``{`j
-        €')

nustatytas formas.

Finansavimo sumos skirstomos pagal §altini: valstybes, savivaldybes, Europos sajungos

ir kitt| §altiniu ir pagal nepiniginiam turtui isigyti ir kitoms i§laidoms kompensuoti.

1§ valstybes biudzeto gauta finansavimo sung inz,15.`665,00 Eur, panap.do'td;;:

Eur.   1§   savivaldybes  biudzeto   gauta  finansavimo   sumu  uZ   692052,93   Eur,

++:r)

panaud6ta uZ

694245,11  Eur.1§  Europos  sajungos  gauta  finansavimo  sumu  nebuvo,  panaudota  ankstesniais

laikotaapiai gauto finansavimo sumu uZ 3267,72 Eur. IS kitu §altiniu gauta finansavimo sung uZ

¥j.i!!

uota

8418,96  Eur,  panaudota uz  10067,33  Eur.                                              t+ :I                                   i  ",``F.i:I,   `,:f¥

Valstybes  ir  savivaldybes  finansavimo  sumose  atlikti  pergrupavimai  (i

kitoms islaidoms kompensuoti i nepiniginiam turtui isigyti).

Atidejiniai, neapibreztieji isipareigojilnai, p`papibreztasis
I

€/

er8rup

Atidejiniu  darbuotojams,  pasiekusiems  istatymu  nustatyta  senatves  pensijos  amziu  ir

igijusiu  teis?  i  visa  senatves  pensija  dirbant    Ezerelio  kulthros  centre  nera.  Ezerelio  kulthros

centre neapibreztuju isipareigojimu nera.

Isipareigojimai



Trumpalaikius    isipareigojimus    sudaro    tiekejams    moketinos    sumos    ir   sukauptos

moketinos  sumos.  Informacija  apie ,kai  kurias  trumpalaikes  moketinas  sumas
•i,,                                                                                                      ;         -i`J`'

VSAFAS  12 ir 13 prieduose.

|staigos trumpalaikiu moketing sumu verte ataskaitinio laikotaapio pabaigoj e 17091,85

EUR.1§ ju tiekejams moketinos sumos 3519,81 EUR, sukauptos atostoginiu sapaudos kartu su

valstybinio socialinio draudimo imokomis  13459,76 Eur.

Su  darbo  santykiais  susijusius  isipareigojimris` 'su

MMA -112,28 Eur.

Grynasis turtas

soc.  draudiriio

Ezerelio kulthros centre 2023 in. sukauptas  pervir§is -0,00 Eur.

Ankstesniu metu pervir5is - 0,00  Eur.

Sukauptas   pervir§is   ataskaitinio   laikotarpio   pabaigai   -  0,00   Eur. Informac

grynojo turto poky6ius pateikiama pagal 4-ajame VSAFAS  1` `briede nustatyt7a:fi8in];

Kitos pajamos

Ezerelio kulthros  centro kitas pagrindin6s veiklos pajamas  apskaito', ,{-746j s#;itoj
Per ataskaitini laikotarpi istaigos pagrindines veiklos kitos pajamos sudare gautos paj amos:

patalpu nuoma -1092,17 Eur. Informacija pateikiama pagal  10-ajame VSAFAS  1 priede

nustatyta forma.

Sanaudos

Informacija  apie  sapaudas  pateikiama  Veiklos  rezultatu  ataskaitoje.  Meno  mokykloje

didziausia  dali  pagrindines  veiklos  Sapaudy  sudaro  darpo.t;trzmokes6io ,ir,:,s;Q9`ial

sanaudos.   Komunaliniu   paslaugu   ir   ry§iu   sapaudos ' padidejo   del   padidejiisiu

paslaugq kaing. Transporto sapaudos padidejo del padidejusiu degalu kaing.

Segmentai

Memo mokykloje veiklos segmentas pagal valstybes funkcija yra §vietimas. Pagrindines

veiklos sapaudos pagal segmentus pateikiamos 25 VSAFAS nustatytoje formoje.



Papildoma informacija pateikta ai§kinamojo ra§to lentelese:    . .
f±

;-I,,                    !

1.   Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus.

2.   Nematerialiojo turto balansin6s vertes pasikeitimas per ataskaitini laikotarpi.

3.   Ilgalaikio materialiojo turto balansines vertes pasikeitimas per
^i!

laikotarpi.

4.   Atsargu vertes pasikeitimas per atskaitini laikotarpi.

5.   Informacija apie i§ankstinius apmokejimus.

6.   Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas.

7.   Informacija apie pinigus ir pinigu ekvivalends`.:

ataskaiti

8.   Finansavimo sumos pagal §altini, tikslin? paskirti irju poky5iai per ataskaitini

laikotaxpi.

9.   Finansavimo sumu liku6iai.

10. Informacija apie per at'askaitini laikotaxpi, gauta finansin? ir nefirians

11. Informacija apie paramos panaudojima per ataskaitini laikotarpi.

12. Atidejiniai pagal ju paskirti.

13. Atidejiniai pagal ju panaudojimo laika.

14. Informacija apie kai kulrias trumpalaikes inoketinas sumas. „

15. Pagrindines veiklos pajamos ir kitos pajamos.

16. Kitos pagrindines veiklos sapaudos pagal pobtidi.

araj#a.   i;  L

17. Darbo uzmokes5io sapaudos. Informacijos apie darbo uzmokes5io ir socialinio

draudimo sapaudas pateikimas ai§kinamajame `:ra§te.                      ; ,;L?;I , I :,

18. Informacija apie isipareigojimu dali (iskaitant iinansines nuomo; (1i

isipareigojimus nacionaline ir uzsienio valiutomis.

Direktore


